
Smlouva o reklamě 
Níže uvedené strany 

 
Znojemská Beseda 
se sídlem Znojmo, Masarykovo nám. 22, PSČ 669 01 
IČ: 00092720 
příspěvková organizace města Znojmo 
zastoupena ………………………., ředitelem 
na straně jedné jako poskytovatel 
 
a 
 

LAUFEN CZ s.r.o. 

se sídlem Praha 2, V Tůních 3/1637, PSČ 120 00 

IČ: 257 58 691 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 67623 

zastoupena …………………………………………………………….. 
na straně druhé jako objednatel 
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění, tuto smlouvu: 

 
I.  

Úvodní prohlášení 
1.1. Objednatel má zájem na propagaci sebe, svého zboží a služeb, a to u poskytovatele či jeho 

prostřednictvím.  
 
1.2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zajištění propagace objednatele, jeho zboží a 

služeb, a to dále dohodnutými způsoby a za dále dohodnutých podmínek. 
 
1.3. Smluvní strany se dále dohodly, že v rámci plnění předmětu této smlouvy bude objednatel 

označován jako generální partner poskytovatele a města Znojmo při pořádání dále uvedené akce. 
 

II.  
Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel se tímto zavazuje, že objednateli poskytne a pro objednatele zajistí po dobu akce 
plnění dle přílohy č.1 

 
2.2. Akcí se pro účely této smlouvy rozumí: Znojemské historické vinobraní , a to v době od 14.9. do 

16.9.2018 
 
2.3. Objednatel se tímto zavazuje poskytovateli za vše výše uvedené zaplatit dále dohodnutou 

odměnu. 
 

III.   
Cena plnění 

3.1. Smluvní stany se dohodly na ceně plnění částkou 400 000,- Kč včetně daně z přidané hodnoty. 
 
3.2. Objednatel se zavazuje uhradit  dohodnutou cenu za plnění do 60 dnů ode dne vystavení faktury 

v lednu 2018, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, č.ú.435741/0100, vedený u 

KB Znojmo. 



 

3.3. Pro případ prodlení si strany dohodly úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. 
 

IV.   
Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Objednatel se tímto zavazuje dodat poskytovateli nejpozději 90 dnů před zahájením akce veškeré 
potřebné grafické materiály, tj. zejména logo objednatele, a to v elektronické podobě na 
datovém nosiči (CD, DVD, Flash disk). Tyto grafické materiály budou provedeny v křivkách a dále 
ve formátech „png“ a „jpg“ a ve vhodné kvalitě. 

 
4.2. Grafické materiály nesmí zasahovat do práv a oprávněných zájmů třetích osob, či jinak porušovat 

právní normy, jinak je poskytovatel oprávněn závazek z této smlouvy bez dalšího vypovědět. 
 

V.  
Trvání závazku 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání akce. 
 
5.2. Závazek z této smlouvy lze ukončit písemnou (listinnou či elektronickou) výpovědí, písemným 

(listinným či elektronickým) odstoupením pro zákonné důvody, anebo dohodou smluvních stran.  
 
5.3. Poskytovatel může závazek z této smlouvy bez dalšího vypovědět, pokud  

a. na objednatele byl podán insolvenční návrh,  
b. bylo o objednateli vydáno rozhodnutí o úpadku nebo o prohlášení konkursu, o 

reorganizaci nebo o oddlužení, nebo byl konkurs zrušen pro nedostatek majetku, 
c. objednatel vstoupil do likvidace nebo podal návrh na svou likvidaci, 
d. objednatel pozbyl oprávnění k podnikání, 
e. objednatel porušuje povinnosti dle této smlouvy či je v prodlení s úhradou odměny. 

 
5.4. Výpověď je v tomto případě účinná dnem doručení objednateli. 
 
5.5. Objednatel může závazek z této smlouvy vypovědět, pokud poskytovatel je v prodlení s plněním 

povinností dle této smlouvy. Výpověď je v tomto případě účinná dnem doručení objednateli. 
 
5.6. Smluvní strany jsou dále oprávněny vypovědět závazek z této smlouvy i bez udání důvodu 

s výpovědní dobou jeden měsíc. Výpovědní doba začíná běžet den následující po doručení 
výpovědi. 

 
 

VI.  
Závěrečná ujednání 

6.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
6.2. Závazek z této smlouvy lze měnit pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky. 
 
6.3. Strany si sjednaly, že odpověď na nabídku s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 

občanského zákoníku se vždy považuje za protinávrh. 
 
6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 
 
6.5. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 

ustanovení. Účastníci smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k 



uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to 
ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. 

 
6.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí porozuměly a že si jsou vědomy veškerých 

povinností vyplývajících z daňových a právních předpisů, které z této smlouvy vyplývají, přičemž s 
ní bez dalšího souhlasí. 

 
Ve Znojmě dne 30. listopadu 2017    Ve Znojmě dne 24. Listopadu 2017 
 
 
 
 
 
 

_______________________________ 

Laufen CZ 

……………………………………………………….. 

objednatel 

 

 

 

_______________________________ 

Znojemská Beseda 

………………………………………………………… 

poskytovatel 

 
 
 


